Pytanie z 06.02.2023 r.

[bookmark: _Hlk79583881][bookmark: _Hlk105423472]Dotyczy: postępowania pn.: „Rozbudowa SUW (budowa zbiornika retencyjnego) w miejscowości Sokołowo, gmina Lubasz w ramach przedsięwzięcia pn. Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m. Lubasz i Jędrzejewo” (RG.V.271.1.2023)

Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk105671774]W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania pn.: „Rozbudowa SUW (budowa zbiornika retencyjnego) w miejscowości Sokołowo, gmina Lubasz w ramach przedsięwzięcia pn. Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m. Lubasz i Jędrzejewo” (RG.V.271.1.2023) niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia:
1. Prosimy o potwierdzenie, czy w ramach zakresu branży elektrycznej do Wykonawcy należy:
- ułożenie przewodów sterowniczych od projektowanego zbiornika do rozdzielnicy RZST w budynku SUW,
- dostarczenie i zamontowanie sondy hydrostatycznej oraz wyłączników pływakowych do projektowanego zbiornika retencyjnego,
- rozbudowanie istniejącego sterownika w rozdzielnicy RZST w celu podłączenia sygnałów sterowniczych,
- rozbudowanie wizualizacji na panelu operatorskim rozdzielnicy RZST oraz zmodernizowanie aplikacji w sterowniku w celu wyboru do sterowania zbiornika wiodącego? 

Odpowiedź na pytanie:
Należy wykonać zgodnie z załączonym kosztorysem branży elektrycznej. Załączono kosztorys ofertowy z przedmiarem branży elektrycznej.

Pytanie z 09.02.2023 r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zbiornika retencyjnego V 100m3 na terenie SUW w Sokołowie''.
Nawiązując do ogłoszenia Gminy Lubasz o przetargu jw. na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r z późniejszymi zmianami, zwraca się o uzupełnienie dokumentacji szczegółowej i uzupełniającej na zgłoszone zagadnienie:
1) Brak na stronie Zamawiającego dokumentacji branży elektrycznej odpowiadającej zagadnieniom wskazanym w Załączniku Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych na str. 8 dotyczących podłączenia sondy hydrostatycznej wraz z okablowaniem do szafy sterowniczej.
2) Brak na stronie Zamawiającego rzutu z umiejscowieniem rozdzielni elektrycznej w obiekcie oraz Jej dokumentacji projektowej elektrycznego (schematy) nie pozwala na wycenę tych robót.
Odpowiedź na pytanie:
[bookmark: _GoBack]Należy wykonać zgodnie z załączonym kosztorysem branży elektrycznej. Załączono kosztorys ofertowy z przedmiarem branży elektrycznej. Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany do projektu technicznego w trakcie realizacji w ramach nadzoru autorskiego.

